

ANEXO I DO TR

“TABELA DE VALORES DA CONTRATAÇÃO”.

(Art. 79, parágrafo único, inciso III da Lei 14.133/2021)

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	Fornecimento e Instalação de Granito Cinza Andorinha com espessura de 2cm	m ²	50	375,84	18.792,00
02	Fornecimento e Instalação de Granito Verde Ubatuba espessura de 2cm	m ²	50	382,51	19.125,50
03	Fornecimento e Instalação de Granito Branco Itaúnas com espessura de 2cm	m ²	20	378,07	7.561,40
04	Fornecimento e Instalação de Granito Cinza Corumbá com espessura de 2cm	m ²	20	365,84	7.316,80
05	Fornecimento e Instalação de Granito Santa Cecília com espessura de 2cm	m ²	20	375,84	7.516,80

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 60.312,50(sessenta mil trezentos e doze reais e cinquenta centavos).